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(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2015 AL 31-may-2015

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Cheque No Póliza / Concepto por movimiento D E B EFecha INICIAL H A B E R SALDO FINAL

 0.00  7,536,612.94  7,536,612.944212-01 -->  FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPA

I00041 /  SECRETARIA DE FINANZAS FC 0009 INFRAESTRUCTURAS/N05/02/2015  1,507,309.00  1,507,309.00

I00042 /  S/CS/N27/02/2015  1,507,309.00

I00043 /  INTERESES GANADOSS/N27/02/2015  20.10  1,507,329.10

I00044 /  SECRETARIA DE FINANZAS FC 0010S/N27/02/2015  1,507,309.00  3,014,638.10

I00099 /  INTERESES GANADOSS/N01/04/2015  0.42  3,014,638.52

I00100 /  SECRETARIA DE FINANZAS FC  FISMS/N06/04/2015  1,507,309.00  4,521,947.52

I00121 /  SECRETARIA DE FINANZASS/N04/05/2015  47.42  4,521,994.94

I00121 /  SECRETARIA DE FINANZASS/N04/05/2015  1,507,309.00  6,029,303.94

I00122 /  SECRETARIA DE FINANZASS/N29/05/2015  1,507,309.00  7,536,612.94

 0.00  1,764,730.70  1,764,730.704212-02 -->  FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIE

I00039 /  SECRETARIA DE FINANZAZ FC 0010 FORTALECIMIENTOS/N04/02/2015  352,873.00  352,873.00

I00047 /  COMISIONES BANCARIASS/N23/02/2015  346.84  353,219.84

I00040 /  SECRETARIA DE FINANZAS FC 0011 FORTALECIMIENTOS/N27/02/2015  352,873.00  706,092.84

I00071 /  INTERESES GANADOSS/N02/03/2015  2.39  706,095.23

I00071 /  INTERESA GANADOSS/N02/03/2015  15.01  706,110.24

I00098 /  INTERESES GANADOSS/N01/04/2015  0.10  706,110.34

I00097 /  SECRETARIA DE FINANZASS/N06/04/2015  352,873.00  1,058,983.34

I00123 /  SECRETARIA DE FINANZASS/N04/05/2015  352,873.00  1,411,856.34

I00123 /  INTERESES GANADOSS/N04/05/2015  1.36  1,411,857.70

I00124 /  SECRETARIA DE FINANZASS/N29/05/2015  352,873.00  1,764,730.70


